
通りぞいの信号を
曲がって下さい。
（矢印あり）

看板あり
駐車場出口
看板あり
駐車場出口

ガルル
ハウス

ソリコース

メインゲレンデ

P

WC

リフト営業時間
9：00～16：30

ペ
ア
リ
フ
ト

至 こども自然王国

至 高柳町事務所

至 柏崎市内

レンタルスキー

WCトイレ

P 駐車場

レストラン

チケット売場

管理事務所

駐車場入口駐車場入口
鯖
石
川

リ フ ト 券 料 金

レンタルスキー
　 スノーボード料金

1 日 券
午 前 券
午 後 券

1 回 券

シーズン券

回 数 券
　（11回つづり）　

時　間
9:00～16:30
9:00～13:00
12:30～16:30

9:00～16:30

金　額
2,500円
1,500円
1,500円
1,200円

150円
15,000円

20,000円
10,000円

15,000円

大　人

中学生以下

市内及び刈羽村、出雲崎町に
住所を有する大人

市内及び刈羽村、出雲崎町に
住所を有する中学生、小学生

※回数券はシーズン中有効。

スキーセットは板、ブーツ、ストックの3点セットとなります。

★参加ご希望の方や予約状況の確認は、お電話での
　ご予約か直接リフト券売場スタッフまでお願いします。
　各回１時間前までにお申込みください。　
★主催イベントなどのため開催日が変更になる場合が
　あります。また、積雪・悪天候により中止になる場合が
　あります。
★スキー講習は午前・午後での参加は5,000円となります。
★スキー講習への幼児参加は500円追加（3,500円）となります。
★スキーに必要な道具・ウェアなどは各自でご用意ください。
★プラスチック製の長靴スキーでの参加はできません。 詳しくはこども自然王国ＨＰをチェック！

2,500円 2,000円 1,000円 500円
スキーセット スキー板 ブーツ ストック

スキー講習
講師：米峰スキー連盟

講師：王国プレイリーダー
スキーようちえん

小学生
以上

10：00～
13：30～

10：00～
13：30～

幼　児
（５歳以上）

3,000円
（2時間）  

1,200円
（1時間）  

15名

10名

対  象 開催時間 料  金 定  員

3,000円 2,500円 1,000円
スノーボードセット

300円
そ　りスノーボード板 ブーツ

スノーボードセットは板、ブーツの2点セットとなります。

スキー講習
  スキーようちえん １月10日（土）～２月中旬予定

 土・日・祝日のみ

★スキーは靴サイズ 15cm～　板サイズ 70cm～。
★スノーボードは靴サイズ 19cm～　板サイズ 105cm～。

2/15（日）はスキー場感謝祭!!
楽しいあそびがいっぱいです。

毎月、第三日曜日は
「スキーこどもの日」、
小学生以下はリフト無料となります。

お得情報

のご案内

スキー場より車で5分。　
冬期間もおまちしています！！

あそぶ・まなぶ・とまるがひとつになった
大自然の中にある宿泊型の大型児童館

週末は工作や雪あそびの
体験プログラムを開催

TEL：0257-41-3355 FAX：0257-41-3515

スキー宿泊
プランもあるよ！


