



リフト券料金

	時 間	金 額
1 日 券	9:00~16:30	2,500円
午 前 券	9:00~13:00	1,500円
午 後 券	12:30~16:30	1,500円
回 数 券 (11回つづり)	9:00~16:30	1,200円
1 回 券		150円
シーズン券	市内及び刈羽村、出雲崎町に 住所を有する大人	15,000円
	大 人	20,000円
	市内及び刈羽村、出雲崎町に 住所を有する中学生、小学生	10,000円
	中学生以下	15,000円

※回数券はシーズン中有効。

レンタルスキー スノーボード料金

スキーセット	スキー板	ブーツ	ストック
2,500円	2,000円	1,000円	500円

スキーセットは板、ブーツ、ストックの3点セットとなります

スノーボードセット	スノーボード板	ブーツ	そり
3,000円	2,500円	1,000円	300円

スノーボードヤットは板、ブーツの2点ヤットとなります

★スキーは靴サイズ 15cm~ 板サイズ 70cm~

★スノーボードは靴サイズ 19cm~ 板サイズ 105cm~

お得情報

毎月、第三日曜日は
「スキーこどもの日」、
小学生以下はリフト無料となります

2/15(日)はスキー場感謝祭!!
楽しいあそびがいっぱいです。



対象	開催時間	料金	定員	
スキーレッスン 講師:米峰スキー連盟	小学生以上	10:00~ 13:30~	3,000円 (2時間)	15名
スキーようちえん 講師:王国ブレイリーダー	幼児 (5歳以上)	10:00~ 13:30~	1,200円 (1時間)	10名

★参加ご希望の方や予約状況の確認は、お電話での
ご予約か直接リフト券売場スタッフまでお願いします。
各回1時間前までにお申込みください。

★主催イベントなどのため開催日が変更になる場合があります。また、積雪・悪天候により中止になる場合があります。

★スキー講習は午前・午後での参加は**5,000円**となりま

★スキー講習への幼児参加は500円追加(3,500円)となります。

★スキーに必要な道具・ウェアなどは各自でご用意ください

★プラスチック製の長靴スキーでの参加はできません。

こども自然王国のご案内

- # あそぶ・まなぶ・とまるがひとつになった 大自然の中にある宿泊型の大型児童館

週末は工作や雪あそびの
体験プログラムを開催



スキー場より車で5分。
冬期間もおまちしています!!



TEL:0257-41-3355 FAX:0257-41-3515

詳しくはこども自然王国HPをチェック!